
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMAČNÍ MEMORANDUM 

Výběrové řízení – A4623 

Výrobní a skladový areál vč. RD 4+1, 

zastavěná plocha 1.551m2, pozemek 4.076m2  

Výrava - Hradec Králové  

Rychlý TOM, s.r.o. 
  

 



Obsah 
 

Úvod................................................................................................................................................................................ 3 

Předmět výběrového řízení ............................................................................................................................................ 3 

Katastrální mapa ............................................................................................................................................................. 6 

Fotodokumentace ........................................................................................................................................................ 14 

Kontakt ......................................................................................................................................................................... 18 

 

 

 



Úvod 

Adresa: Výrava č.p. 80, 503 03 Výrava 

GPS: 50.2764853N, 15.9685125E 

Celková plocha pozemků: 4.076m2 

Celková zastavěná plocha budov: 1.551m2 

Datum konce prvního kola výběrového řízení: 22.4.2020, 17:00 hod. 

Datum konání druhého kola výběrového řízení: 23.4.2020, 12:00 hod. 

Datum konání třetího (finálního) kola výběrového řízení: 23.4.2020, 15:00 hod. 

Místo předložení návrhů: www.verejnedrazby.cz/A4623  

Požadovaná minimální cena: 9,930.000,-Kč 

Požadovaná kauce pro účast ve druhém kole výběrového řízení: 500.000,-Kč 

Možnost nevyhlásit vítěze: ANO 

Datum prohlídky: 17.3.2020 ve 12:00 hod. a 15.4.2020 ve 12:00 hod. 

Místo konání prohlídky: sraz zájemců o prohlídku je na adrese: Výrava č.p. 80, 503 03 Výrava   

GPS souřadnice: 50.2764853N, 15.9685125E 

Účast na prohlídce je třeba potvrdit nejpozději 24 hodin před konáním prohlídky a to mailem na: 

charvat@gaute.cz nebo na tel. 739 602 406, p. Charvát. 

Více informaci na: www.verejnedrazby.cz/A4623  

Předmět výběrového řízení 

Výběrové řízení na prodej výrobně skladového areálu z majetku dlužníka Rychlý TOM, s.r.o.. Areál se 
nachází v obci Výrava, 10 km od Hradce Králové, s dobrou dopravní dostupností. Areál je ve velmi 
dobrém stavebně technickém stavu, po průběžné rekonstrukci, s dostatečným pozemkovým zázemím. 
Celková zastavěná plocha všech budov činí 1.551m2. Celková plocha pozemků činí 4.076m2. 
 

Areál se sestává z:  
a) rodinný dům č.p. 80 na PZ p.č. St.118/1 a p.č. St. 193 – zastavěná plocha cca 495m2  
b) administrativní objekt na PZ p.č. St. 118/2 - zastavěná plocha cca 103m2  
c) výrobní objekt na PZ p.č. St. 118/2 - zastavěná plocha cca 103m2  
d) sklad a výroba na PZ p.č. St. 118/3 – zastavěná plocha cca 365m2  
e) sklad a dílna na PZ p.č. St. 118/8 - zastavěná plocha cca 34m2  
f) dílna na PZ p.č. St. 118/6 a p.č. St. 118/4 - zastavěná plocha cca 120m2 
g) administrativní objekt na PZ p.č. St. 118/6 - zastavěná plocha cca 134m2 
h) 2x sklad na PZ p.č. St. 118/6 - zastavěná plocha cca 163m2 
ch) dílna na PZ p.č. 1927/15 - zastavěná plocha cca 34m2 
 
Areál je přístupný z veřejné komunikace, parkování na vlatním pozemku. Areál je napojen na tyto IS: el, 
vodovod, vlastní studna, vlastní ČOV.  
 

http://www.verejnedrazby.cz/A4623
http://www.verejnedrazby.cz/A4623


Příslušenství tvoří 2x venkovní jezírko, venkovní bazén se zastřešením, přípojky IS a další dle znaleckého 
posudku, který je přílohou této aukce.  
 
 

Popis jednotlivých staveb:  
a) rodinný dům č.p. 80 na PZ p.č. St.118/1 a p.č. St. 193 
Přízemní, zděný, nepodsklepený rodinný dům Výrava č.p.80 s využitým podkrovím.  
Dispozice: 1x bytová jednotka 4+1 s kompetním soc.zařízením a administrativní zázemí. V roce 2014 byla 
prvedena kompletní rekonstrukce objektu. Celkový stavebně technický stav je velmi dobrý.  
 
b) administrativní objekt na PZ p.č. St. 118/2  
Přízemní, zděný objekt.   
Dispozice: kancelářské prostory s kompletním sociálním zařízením. V roce 2008 byla prvedena kompletní 
rekonstrukce objektu. Celkový stavebně technický stav je velmi dobrý. 
 
c) výrobní objekt na PZ p.č. St. 118/2 
Přízemní, zděný objekt.   
Dispozice: výrobní prostory. V roce 2008 byla prvedena kompletní rekonstrukce objektu. Celkový 
stavebně technický stav je velmi dobrý. 
 
d) sklad a výroba na PZ p.č. St. 118/3  
Přízemní, zděný objekt.   
Dispozice: výrobní prostory a sladovací prostory, kotelna, kuchyňka. V roce 2014 byla prvedena kompletní 
rekonstrukce objektu. Celkový stavebně technický stav je velmi dobrý. 
 
e) sklad a dílna na PZ p.č. St. 118/8  
Přízemní, zděný objekt.   
Dispozice: sladovací prostory. V roce 2014 byla prvedena kompletní rekonstrukce objektu. Celkový 
stavebně technický stav je velmi dobrý. 
 
f) dílna na PZ p.č. St. 118/6 a p.č. St. 118/4  
Přízemní, zděný objekt.   
Dispozice: montážní prostory. V roce 2014 byla prvedena kompletní rekonstrukce objektu. Celkový 
stavebně technický stav je velmi dobrý. 
 
g) administrativní objekt na PZ p.č. St. 118/6 
Zděný objekt se dvěma nadzemními podlažími. 
Dispozice: kancelářské prostory s kompletním sociálním zařízením. V roce 2014 byla prvedena kompletní 
rekonstrukce objektu. Celkový stavebně technický stav je velmi dobrý. 
 
h) 2x sklad na PZ p.č. St. 118/6 
Přízemní, zděný objekt.   
Dispozice: skladovací prostory. Postaven v roce 2014. Celkový stavebně technický stav je velmi dobrý. 
 
ch) dílna na PZ p.č. 1927/15 
Přízemní, zděný objekt.   
Dispozice: montážní prostory. Postaven v roce 2014. Celkový stavebně technický stav je velmi dobrý. 
 



  Dispoziční řešení, popis jednotlivých staveb a jednotlivé výměry jsou uvedeny ve znaleckém posudku 
v příloze aukce - Příloha č. 2 - Znalecký posudek.pdf 

 

Předmět prodeje tvoří:  

- pozemek parc. č. St. 118/1 o výměře 229m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 80, 

rod.dům, v části obce Výrava, 

- pozemek parc. č. St. 118/2 o výměře 273m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 

č.p./č.e., zem. stavba, 

- pozemek parc. č. St. 118/3 o výměře 355m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 

č.p./č.e., zem. stavba, 

- pozemek parc. č. St. 118/4 o výměře 66m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 

č.p./č.e., jiná stavba, 

- pozemek parc. č. St. 118/5 o výměře 951m2, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 

- pozemek parc. č. St. 118/6 o výměře 295m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 

č.p./č.e., zem. stavba, 

- pozemek parc. č. St. 118/8 o výměře 35m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 

č.p./č.e., jiná stavba, 

- pozemek parc. č. St. 193 o výměře 26m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 

č.p./č.e., rod.dům, 

- pozemek parc. č. 254/2 o výměře 249m2, zahrada, 

- pozemek parc. č. 268/9 o výměře 78m2, ostatní plocha, manipulační plocha, 

- pozemek parc. č. 1927/4 o výměře 370m2, zahrada, 

- pozemek parc. č. 1927/15 o výměře 1.149m2, zahrada, 

to vše zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 312 pro katastrální území Výrava, obec Výrava, u 

Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, KP Hradec Králové. 

 

Kategorie energetické náročnosti G (průkaz energetické náročnosti budov nedodán).  

 

Prodej z majetkové podstaty v rámci insolvenčního řízení dlužníka Rychlý TOM, s.r.o. 



Katastrální mapa 
 

 

 



List vlastnictví č. 312, k.ú. Výrava 

 



 



 



 



 



 



 

 



Fotodokumentace 

  

  

  

  



  

  

  

  



  

  

  

  



  

  

   

  



   

 

  Další podrobné informace najdete na www.verejnedrazby.cz/A4623   

Kontakt 
 

  

GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno 
Bc. Petr Charvát, tel. 541 213 390, 739 602 406, e-mail: charvat@gaute.cz, www.verejnedrazby.cz 

http://www.verejnedrazby.cz/A4623
mailto:charvat@gaute.cz
http://www.verejnedrazby.cz/

